Producto Cantidad

Clave
Unidad Concepto(s)

Precio
Unitario Importe

90101501 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS 

No Identificación: 
Traslados:
IVA: 002, Base: $121.55, Tasa: 0.160000, Importe: $19.45 

$121.55 $121.55

Moneda: MXN -
Peso Mexicano CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 00/100 MXN Total: $141.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI - Esquema SAT. Facturación por facturama.mx

FACTURA
1879

Fecha/Hora
Certificación

2019-12-06T12:44:01

Fecha de Emisión
2019-12-06T12:43:58

IRLANDA DEL ANGEL RODRIGUEZ

MANUEL DOBLADO, No.